オリジナル カタログ
パッド材質の設定 ○ 印は、有り
◇ 印は、製作中
× 印は、無し ◆ 材質設定は、予告なく変更させて頂く場合もあります。
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材
品　　番パッド 材 質 設 定 パッド 材 質 設 定品　　番
TAS品番の形状と材質設定＆適合車種
品　　番 パッド 材 質 設 定
13 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材
○ ○ ○ ○ × × ○ × ○
61×27×7.2ｍｍ 69.5×51.3×8.7ｍｍ 69×51×8.7ｍｍ
135 136 137
Ｙ２６Ｙ２４ Ｙ２５
YAMAHA YAMAHA YAMAHA
BW’S100R /E    F FJ13 F FZR250R EXUP F
BW’Ｓ－２ F FJR13A/AE('05) F R1-Z F
社 名 取 付適合車種取 付適合車種適合車種社 名 取 付 社 名
RS90 F ロードスターウォーリア F
RZ250R F FJR1300('01-05) F
アクシス90 F FZR400/ RR/ SP F
アクシス50 F FZS600 フェザー F
アクシスプロフット F R6 F
アクシス90プロフット F TDM900 F
グランドアクシス ('98-03) F ＴＭＡＸ500 F
ジョグスポーツ90 F TZR250/ R/ RR/ S/ SP F
ジョグスポーツ50 F XJR1300('00-04) F
ジョグアプリオ /EX F XJR400R F
ジョグ Z /Ⅱ F YZ 1 フェザー F
チャンプRS F YZF1000 サンダエース F
YZF-R1 F
ITALJET YZF600R F
サ ダ キ トPista 2   50 F YZF600 サンダーキャット F
Bazooka 50 F YZF-R6 /6 F
YZR-R7 F
ＭＺ
50 Moskito F
13 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。